
294243-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294243-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania budynków – Usługa sprzątania i dezynfekcji w Szpitalu
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa sprzątania i dezynfekcji w Szpitalu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania i dezynfekcji, zgodnie z 
ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM 
OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Identyfikator procedury: 3abe06fc-f468-4927-a415-f0593a6c1c69
Wewnętrzny identyfikator: SZP/8/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Skarbowa 4 i al. Focha 33  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: .

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Działając na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady UE nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L Nr 229, str. 1), zmienionego 
Rozporządzeniem Rady UE nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia UE nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), zwanego dalej „Rozporządzeniem sankcyjnym”, zakazuje się udzielania lub dalszego 
wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 
10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/294243-2024


294243-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 
lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) 
osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego. 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: usługa sprzątania



294243-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania i dezynfekcji, zgodnie z 
ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM 
OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
Opcje:
Opis opcji: W przypadku niewyczerpania w całości środków, o których mowa w §3 ust. 1 
wzoru umowy, w okresie obowiązywania Umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo opcji 
polegające na wydłużeniu terminu wykonywania umowy o dodatkowe 6 miesięcy. Wykonawca 
nie może odmówić wykonania umowy w zakresie objętym opcją, o ile tylko Zamawiający złoży 
oświadczenie (pisemne albo w postaci elektronicznej – opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, pod rygorem nieważności) o skorzystaniu z niej, na co najmniej 1 miesiąc 
przed upływem terminu obowiązywania umowy wskazanym w ust. 1. Realizacja umowy w 
terminie opcjonalnym będzie się odbywała w zakresie asortymentowym i na podstawie cen 
jednostkowych obowiązujących w dacie złożenia oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Skarbowa 4 i al. Focha 33  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: .

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz usług
Opis: Wykonawcy muszą wykazać, że, wykonali, a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usługi sprzątania i dezynfekcji w 
podmiotach leczniczych, w tym sprzątania i dezynfekcji Bloku operacyjnego, na kwotę co 
najmniej 2 000 000,00 zł brutto każda. Do przeliczenia na PLN wartości wskazanej w 
dokumentach złożonych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
wyrażonej w walutach innych niż PLN, zamawiający przyjmie średni kurs publikowany przez 
Narodowy Bank Polski z dnia wszczęcia postępowania. Jeżeli w dniu wszczęcia postępowania 
Narodowy Bank Polski nie opublikował średniego kursu to zamawiający do przeliczenia na 
PLN wskazanej w dokumentach przyjmie średni kurs opublikowany w pierwszym dniu po 
wszczęciu postępowania.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



294243-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz osób
Opis: Wykonawcy muszą posiadać osobę zdolną do realizacji zamówienia, tj. osobę 
odpowiedzialną za kontrolę jakości świadczonych usług i nadzorującą pracę ekipy sprzątającej 
(doświadczenie minimum 3 lata nadzoru nad ekipą sprzątającą) wraz z informacjami na temat 
jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nią czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tą osobą, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 9 do SWZ – 
oświadczenie wykonawcy - wykaz osób realizujących zamówienie;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz urządzeń
Opis: Wykonawcy posiadają/będą posiadali do realizacji przedmiotowego zamówienia co 
najmniej: - wózek – system kuwetowy – ścierki jednorazowego użytku (lub jednego kontaktu), 
mop jednego kontaktu do obsługi Bloku Operacyjnego, - wózki -system kuwetowy – ścierki 
oraz mopy jednego kontaktu, Kontener do transportu odpadów – 1 szt. dla każdego oddziału, - 
wózek do transportu brudnej bielizny – po 1 szt. dla każdego oddziału, - wózek do transportu 
czystej bielizny– po 1 szt. dla każdego oddziału - maszynę szorująco-zbierającą 
akumulatorowa – po 1 szt. dla każdego oddziału i Bloku Operacyjnego, - polerkę – 2 szt. - 
odkurzacz sucho- mokro – 2 szt. - parownicę -2 szt. Oświadczenie wykonawcy – wykaz 
urządzeń ZAŁĄCZNIKIEM NR 10 do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w 
formularzu ofertowym - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/911552

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/911552
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/06/2024 10:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/911552
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/911552
https://platformazakupowa.pl/transakcja/911552
https://platformazakupowa.pl/transakcja/911552


294243-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Numer rejestracyjny: 351564179
Departament: Sekcja zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul. Skarbowa 4  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja zamówień publicznych
E-mail: zp@dietl.krakow.pl
Telefon: +48 126876371
Adres strony internetowej: http://szpitaldietla.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zp@dietl.krakow.pl
http://szpitaldietla.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


294243-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Role tej organizacji: 

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 275041-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 19497f31-76be-4aeb-8193-5518a8878db0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 07:14:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 294243-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024


